NMepeyeHb aBTOMOOMNEN, ANA KOTOPbLIX AeTanb NPpUMMEeHUMa

MpousBoauTenb

NISSAN PATHFINDER Il (R51) 2.5 dCi 4WD

NISSAN PATHFINDER Il (R51) 2.5 dCi

NISSAN NAVARA (D40) 2.5 dCi

NISSAN NAVARA (D40) 2.5 dCi 4WD

NISSAN NAVARA (D40) 2.5 dCi 4WD

NISSAN NAVARA (D40) 2.5 dCi

NISSAN NV200 dyproH e-NV (MEQ)

NISSAN NV200 / EVALIA aBTo6yc e- (MEQ)

NISSAN LEAF Electric

log

03.2005 - .

01.2005 - .

07.2005 - .
07.2005 - .
10.2006 - .
10.2006 - .
05.2014 - .

07.2014 - .

11.2010-.

kB

128

128

106

128

126

120

80

80

80

Kog
aBurartens

YD25DDTi

YD25DDTi

YD25DDTi
YD25DDTi
YD25DDTi
YD25DDTi
EM57
EM57

EM61,
EM57

n.c.

174

174

144

174

171

163

109

109

109

KyO.
c™m

2488

2488

2488
2488
2488

2488

Bup c6opku

Besfexop,
3aKpbITbIN

Besfexop,
3aKpbITbIN

nukan
nukan
nukan
nukan
dyproH
aBToOYyC

HaknoHHas
3a[HAa YacTb



