

## Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	Л.С.	куб. см	Вид сборки
<a href="#"><u>NISSAN PATHFINDER III (R51) 2.5 dCi 4WD</u></a>	03.2005 - .	128	YD25DDTi	174	2488	вездеход закрытый
<a href="#"><u>NISSAN PATHFINDER III (R51) 2.5 dCi</u></a>	01.2005 - .	128	YD25DDTi	174	2488	вездеход закрытый
<a href="#"><u>NISSAN NAVARA (D40) 2.5 dCi</u></a>	07.2005 - .	106	YD25DDTi	144	2488	пикап
<a href="#"><u>NISSAN NAVARA (D40) 2.5 dCi 4WD</u></a>	07.2005 - .	128	YD25DDTi	174	2488	пикап
<a href="#"><u>NISSAN NAVARA (D40) 2.5 dCi 4WD</u></a>	10.2006 - .	126	YD25DDTi	171	2488	пикап
<a href="#"><u>NISSAN NAVARA (D40) 2.5 dCi</u></a>	10.2006 - .	120	YD25DDTi	163	2488	пикап
<a href="#"><u>NISSAN NV200 фургон e-NV (ME0)</u></a>	05.2014 - .	80	EM57	109		фургон
<a href="#"><u>NISSAN NV200 / EVALIA автобус e- (ME0)</u></a>	07.2014 - .	80	EM57	109		автобус
<a href="#"><u>NISSAN LEAF Electric</u></a>	11.2010 - .	80	EM61, EM57	109		Наклонная задняя часть